
Zarządzenie nr 1/5/2020 

Burmistrz Miasta i Gminy RYN 

z dnia  04 maja 2020 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do  sezonowej dzierżawy części działek nr 128/24, nr 126/22 i nr 65 

w Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. 2019r., poz.506 ze zmianami/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2020r.,poz. 65 ze zmianami/ 

oraz uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008r.  w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sezonowej dzierżawy na okres od 15.06.2020r. do 15.09.2020r. następujące 

działki w Rynie z przeznaczeniem na działalność handlową, handlowo-usługową lub małą 

gastronomię: 

- 4 działki o pow. 25m², stanowiące część nieruchomości oznaczonej nr 128/24, położone  

  przy ul. Portowej i ul. Rybaka – przy deptaku nad jeziorem Ryńskim, 

- 2 działki o pow. 20m², stanowiące część nieruchomości oznaczonej nr 126/22, położone  

  przy ul. Portowej – przy deptaku nad jeziorem Ryńskim /przed posesją młyna/, 

- działka o pow. 120m², stanowiące część nieruchomości oznaczonej nr 65, położona przy               

  ul. Cichej - przy plaży nad jeziorem Ołów. 

 

 

§ 2 

Ustala się czynsz  dzierżawny w wysokości nie mniej niż 500,00zł + 23%VAT  miesięcznie 

za jedną działkę. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


